

EVS/TK 7 „Beton ja betoontooted“ tööprogramm 2019. aastaks

märts 2019

Tehniline komitee EVS/TK 7 „Beton ja betoontooted“ on Euroopa tehniliste komiteede

CEN/TC 104 „Concrete, reinforced concrete and pre-stressed concrete“,

CEN/TC 178 „Paving units and kerbs“,

CEN/TC 229 „Precast concrete products“

ja rahvusvahelise tehnilise komitee ISO/TC 71 „Concrete, reinforced concrete and pre-stressed concrete“ peegelkomitee.

EVS/TK 7 osaleb vastavate Euroopa ja rahvusvaheliste tehniliste komitee juures standardite koostamisega ning tegeleb valminud tõlkimisega eesti keelde.

Tõlkimissetepanekud standardimisprogrammi:

Standardi tähis	Pealkiri	Kommentaar
EN 934-6	Admixtures for concrete, mortar and grout - Part 6: Sampling, conformity control and evaluation of conformity	Harmoneeritud ehitustoote standard. Oluline.
prEN 1504-7	Products and systems for the protection and repair of concrete structures - Definitions, requirements, quality control and evaluation of conformity - Part 7: Reinforcement corrosion protection	Betoonitootmise ja betoonist ehitamise ja betoonitööde järelevalve igapäevatöös vajalikud standardid. Väga oluline hEN.
prEN 12350-1, -2, -3, -4, -5, -6, -7	Betoonisegu katsetamine	Betoonitootmise ja betoonist ehitamise ja betoonitööde järelevalve igapäevatöös vajalikud standardid. Väga olulised.
prEN 12390-2, -3, -5, -7, -8	Kivistunud betooni katsetamine	Betoonitootmise ja betoonist ehitamise ja betoonitööde järelevalve igapäevatöös vajalik standard. Väga oluline.
prEN 12504-1	Konstruktiooni betooni katsetamine. Osa 1: Puursüdamikud. Võtmine, ülevaatus ja survekatse	Betoonist ehitamise ja betoonitööde kontrollimise jaoks vajalik standard. Väga oluline.
prEN 13791	Betooni survetugevuse hindamine konstruktsioonides ja valmistoodetes	Betoonist ehitamise ja betoonitööde kontrollimise jaoks vajalik standard. Väga oluline.

EVS 814	Normaalbetooni külmakindlus. Määratlused, spetsifikatsioonid ja katsemeetodid	Harmoneeritud ehitustoote standard. Väga oluline.
---------	--	---

Osalemine Eesti, Euroopa ja rahvusvahelises standardimistöös:

Lisaks eelpool mainitud standardite tõlkimisele töötab tehniline komitee järjepidevalt valdkonna terminoloogia ühtlustamisega ja standardite pealkirjade tõlkimisega.

Hetkel töös olevad projektid, koostamise etapp, eeldatavad kommenteerimise periood ja avaldamise kuupäev kajastuvad [standardimisprogrammis](#).

EVS/TK 7 „Beton ja betoontooted“ esimees

Tooma Vainola

(allkirjastatud digitaalselt)